30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Ațât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 145.

Brașov, Joi 4 (17) Iulie.

1902.

Declinul și desastrul.

Ultimul perioad al campaniei memorandiste.
X.

N'a fost să fie.
Inchegarea rândurilor și concen-
trarea în sinul partidului nostru, în-
dată după procesul memorandumului,
a fost zădărnicită în mânia tuturor
pomiilor celor bune.